

TCMB'nin, bugün 2023 yılı için birincisini açıkladığı Enflasyon Raporu sunumunda konuşan Başkan Şahap Kavcıoğlu: Enerji fiyatları şoku 2022 yılında başta enflasyon olmak üzere tüm ekonomik göstergeleri etkileyen bir boyut kazanmıştır. Son dönemde enerji fiyatlarında önemli gerilemelerle birlikte normalleşme eğilimi görülmeye başlanmıştır. 2023 yılına ilişkin enflasyon beklentileri ülkemizde de olduğu gibi bir çok ülkede aşağı yönlü güncellenmeye başlanmıştır. Enflasyondaki yavaşlama çekirdek enflasyon ile de desteklenmektedir ve bu yavaşlama beklentilere de yansımıştır dedi.

Ekim ayından itibaren Üretici Fiyatlarında yıllık artış oranlarının sert düşüş gösterdiği ve aylık enflasyonun tarihi ortalamalara yakınsadığına da vurgu yapan Kavcıoğlu; Maliyet şoklarının tamamen yansıtıldığı, döviz kurlarında öngörülebilirliğin arttığı, şirketlerin kârlılık performanslarının geliştiği ve finansman maliyeti açısından da desteklendiği bir ortamda yüksek fiyat artışlarının devamı için bir zemin kalmadığını belirterek, 2023 yılı enflasyon tahmininin yüzde 22,3 ve 2024 yılı enflasyon tahminini yüzde 8,8 olarak, '2022/IV Enflasyon Raporu'nda yer alan seviyelerde korunduğunu açıkladı.

TCMB'nin 2023 ve 2024 Yıl Sonu Enflasyon Tahminlerinde Güncelleme ve Kaynakları		
	2023	2024
2022-IV(Ekim'2022) Enflasyon Raporu Tahmini	22,3	8,8
2023-I(Ocak'2023) Enflasyon Raporu Tahmini	22,3	8,8
<b>2022-IV Dönemine Göre Tahmin Güncelleme Farkı</b>	0,0	0,0
<b>Tahmin Güncellemesinin Kaynakları(% Puan)</b>		
Türk Lirası Cinsinden İthalat Fiyatları (Döviz Kuru, Petrol ve İthalat Fiyatları Dâhil)	+0,1	
Yönetilen/Yönlendirilen Fiyatlar	-0,2	
Birim İş Gücü Maliyeti	+1,5	
Enflasyonun Ana Eğilimi ve Beklentiler	-1,4	

Kaynak: TCMB Enflasyon Raporu

Varsayımlardaki Güncellemeler		
	2023	2024
İhracat Ağırlıklı Küresel Üretim Endeksi(Yıllık Ort. % Değişim)	1,3	2,5
2022-IV(Ekim'2022) Enflasyon Raporu Tahmini	1,8	-
Petrol Fiyatları(Ort. ABD Doları)	80,8	77,3
2022-IV(Ekim'2022) Enflasyon Raporu Tahmini	79,3	-
İthalat Fiyatları(ABD Doları, Yıllık Ortç % Değişim)	-8,5	2,3
2022-IV(Ekim'2022) Enflasyon Raporu Tahmini	-9,2	-
Gıda Fiyat Enflasyonu(Yıl Sonu % Değişim)	22,0	11,5
2022-IV(Ekim'2022) Enflasyon Raporu Tahmini	22,0	-

Kaynak: TCMB Enflasyon Raporu

\*Parantez içindeki sayılar: Ekim'2022 Enflasyon Raporundaki değerleri göstermektedir.

**Kısa not:** 2023 yılında enflasyonla mücadelede en büyük desteği baz etkisinden alacağız. Bunun yanı sıra; küresel tarafta enerji fiyatlarındaki gelişmeler ve iç tarafta kur ve maliyet geçişkenliği kaynaklı etkileri de göz ardı etmemek gerekiyor. Baz etkisinin yüksek olması ile enflasyon oranlarında düşüş olması gayet normal. Ancak, Rusya-Ukrayna savaşı ve Çin'in Sıfır Kovid politikasını terk etmesi gibi unsurların neden olduğu/olacağı etkiler de göz önüne alındığında 2022 ve 2023 yılı için enflasyon tahminleri oldukça iddialı gözükmekte.

## Yasal Uyarı

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Galata Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Galata Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Galata Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Galata Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi halde, Galata Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.